舟山市建筑业行业协会文件

舟建协[2016] 44号
关于公布2016年度舟山市建筑安全文明                   施工标准化工地的通知
各县（区）建筑业行业协会、各有关建筑施工、监理企业：

根据《关于做好2016年度舟山市建筑安全文明施工标准化工地申报工作的通知》（舟建协[2016]38号）文件精神，按照《舟山市建筑安全文明施工标准化工地管理办法》，经市建筑安全文明施工标准化工地评审委员会评定，并经网站公示。由浙江省二建建设集团有限公司承建的舟山保税港区口岸联检综合大楼等36项工程被评为“2016年度舟山市建筑安全文明施工标准化工地”，现予以公布（见附件）。

希望获得“2016年度舟山市建筑安全文明施工标准化工地”称号的建筑施工、监理企业戒骄戒躁，与时俱进，在今后建筑施工安全生产和文明施工中取得更好成绩。

附件：2016年度舟山市建筑安全文明施工标准化工地名单

舟山市建筑业行业协会

                                   2016年11月9日

抄送：舟山市建筑业管理局、各县（区）住建局、各县（区）建筑工程质（安）监站

  附件：
2016年度舟山市建筑安全文明施工标准化工地名单

（排名不分先后）
1、工程名称：舟山保税港区口岸联检综合大楼工程

施工单位：浙江省二建建设集团有限公司

项目经理：殷志坚

参建单位：浙江省二建建设集团安装有限公司

项目经理：蒋小君

参建单位：浙江宝业幕墙装饰有限公司

项目经理：蒋金福

参建单位：浙江新世界装饰有限公司

项目经理：杨永章

监理单位：浙江建银项目管理咨询有限公司

总    监：李保国

2、工程名称：舟山临城LKa-3-1地块项目（伊顿华府）南标段

施工单位：中天建设集团有限公司

项目经理：包杰杰

监理单位：舟山鑫星工程建设监理有限公司

总    监：陆善骅

3、工程名称：中国（舟山）大宗商品交易中心

施工单位：浙江省建工集团有限责任公司

项目经理：裘也明

监理单位：浙江工程建设监理公司

总    监：辛永垂

4、工程名称：绿城•长峙岛CZ-c-12地块（香芸园）一期工程III标段

施工单位：恒尊集团有限公司

项目经理：何轶

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司

总    监：王旭高

5、工程名称：中央御城三期II标段（29#、33#、34#、35#楼）

施工单位：恒尊集团有限公司

项目经理：乐斌斌

监理单位：舟山鑫星工程建设监理有限公司

总    监：孙明辉

6、工程名称：新城红茅山拆迁安置小区（南区）Ⅱ标段

施工单位：大昌建设集团有限公司

项目经理：杨弘

监理单位：浙江正和监理有限公司

总    监：舒志明

7、工程名称：新城保障性住房高云佳苑项目Ⅱ标段工程

施工单位：舟山市大沙建筑工程有限公司

项目经理：胡国成

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司

总    监：余华亮

8、工程名称：临城颐景御府项目II标段

施工单位：恒尊集团有限公司

项目经理：唐斌

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司

总    监：石彦明

9、工程名称：舟山市人民检察院综合办案及专业技术用房

施工单位：浙江欣立建设有限公司

项目经理：史方军

监理单位：舟山市普陀永安工程建设监理有限责任公司

总    监：陈卫平

10、工程名称：临城颐景御府项目I标段

施工单位：上海世方建筑工程有限公司

项目经理：张明军

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司

总    监：石彦明

11、工程名称：绿城•长峙岛CZ-c-12地块（香芸园）项目一期工程Ⅱ标段

施工单位：浙江万恒建设有限公司

项目经理：任志军

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司

总    监：翁红峰

12、工程名称：绿城•长峙岛CZ-c-12地块（香芸园）一期工程Ⅰ标段

施工单位：浙江隆鑫建设有限公司

项目经理：张贤波

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司

总    监：翁红峰

13、工程名称：长峙岛CZ-a-3地块二期工程Ⅱ标段（香樟园二期Ⅱ标段）

施工单位：浙江舟山广宇建设有限公司

项目经理：杨开静

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司

总    监：聂磊

14、工程名称：新城保障性住房(高云佳苑)工程Ⅲ标段

施工单位：浙江科润建设有限公司

项目经理：王飞龙

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司

总    监：余华亮

15、工程名称：新城保障性住房高云佳苑项目Ⅰ标段工程

施工单位：浙江千岛建设有限公司

项目经理：何恩平

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司

总    监：余华亮

16、工程名称：新城红茅山拆迁安置小区（北区）Ⅰ标段

施工单位：浙江省东阳第三建筑工程有限公司

项目经理：赵欣旺

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司

总    监：张逸人

17、工程名称：气门配气系统关键零部件生产项目工程

施工单位：恒尊集团有限公司

项目经理：胡赛科

监理单位：浙江华睿工程项目管理有限公司

总    监：徐杨军

18、工程名称：公共交通调度管理中心

施工单位：舟山市大沙建筑工程有限公司

项目经理：方华军

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司

总    监：叶永汉

19、工程名称：定海HY-01地块（诚园）新建住宅项目

施工单位：浙江隆鑫建设有限公司

项目经理：姜峰燕

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司

总    监：夏增辉

20、工程名称：舟山汽车商贸城综合服务中心B座及裙房

施工单位：浙江广润建设有限公司

项目经理：刘家燕

监理单位：诸暨市工程建设监理有限公司

总    监：吕晓丹

21、工程名称：干石览镇镇级农民居住小区

施工单位：舟山市凯隆建筑工程有限公司

项目经理：郭志勇

监理单位：浙江华正建设项目管理有限公司

总    监：张庆禹

22、工程名称：恒宏沁园住宅小区工程

施工单位：浙江昕达建设有限公司

项目经理：何贤兴

监理单位：舟山市广泰建设监理有限公司

总    监：宋华军

23、工程名称：定海国际友好广场工程

施工单位：浙江中欣建设有限公司

项目经理：陈伟

监理单位：浙江华睿工程项目管理有限公司

总    监：盛钢

24、工程名称：舟山市定海区第五福利院工程

施工单位：浙江银誉建设工程有限公司

项目经理：王中国

监理单位：舟山市普陀永安工程建设监理有限责任公司

总    监：韩仕战

25、工程名称：东港电信大楼及综合业务用房

施工单位：浙江银誉建设工程有限公司

项目经理：匡杰

监理单位：舟山市普陀永安工程建设监理有限责任公司

总    监：袁位军

26、工程名称：朱家尖“海澜和园”住宅小区建设项目（南区）

施工单位：隆图建设集团有限公司

项目经理：刘士鹏

监理单位：舟山市普陀永安工程建设监理有限责任公司

总    监：史红儿

27、工程名称：海州一品花园Ⅱ标段工程

施工单位：恒尊集团有限公司

项目经理：翁旭东

监理单位：浙江新世纪工程咨询有限公司

总    监：张国昌

28、工程名称：蔚蓝海岸公寓

施工单位：恒尊集团有限公司

项目经理：刘巧燕

监理单位：舟山市普陀永安工程建设监理有限责任公司

总    监：蒋锡舟

29、工程名称：滨海星城二期

施工单位：恒尊集团有限公司

项目经理：奚洪波

监理单位：浙江之江工程项目管理有限公司

总    监：吴贤明

30、工程名称：“碧海莲缘”四期B区

施工单位：浙江南海建设有限公司

项目经理：袁翠芳

监理单位：浙江五洲工程项目管理有限公司

总    监：赵海鸥

31、工程名称：东港29-9地块商务办公用房建设项目

施工单位：浙江舟山广宇建设有限公司

项目经理：罗海斌

监理单位：浙江工正建设监理咨询有限公司

总    监：刘思岐

32、工程名称：岱山御景苑商住小区工程

施工单位：浙江宝晟建设有限公司

项目经理：陈水华

监理单位：舟山市广泰建设监理有限公司

总    监：张军达

33、工程名称：衢山保障房工程

施工单位：舟山劲华建设有限公司

项目经理：刘勇勇

监理单位：舟山市广泰建设监理有限公司

总    监：黄益

34、工程名称：岱山县衢山社会福利中心工程（一期）

施工单位：浙江宝晟建设有限公司

项目经理：许宏峰

监理单位：舟山市广泰建设监理有限公司

总    监：来柯杰

35、工程名称：岱山县农村信用合作联社综合业务用房

施工单位：舟山市恒宇建设有限公司

项目经理：盛信安

监理单位：舟山市广泰建设监理有限公司

总    监：李锋

36、工程名称：嵊泗县中心农贸市场新建工程

施工单位：隆图建设集团有限公司

项目经理：虞涛

监理单位：浙江万事达建设工程监理有限公司

总    监：董海杰

PAGE
1